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Projekt uzyskał dofinansowanie w wy-
sokości 122 650,00 zł z Państwowe-
go Funduszu Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych w ramach „Progra-
mu wyrównywania różnic między re-
gionami III”, którego realizatorem 
jest Powiat Inowrocławski. Wkład 

własny Miasta Inowrocławia wyniósł 
100 350,00 zł, a koszt całkowity za-
dania 223 000,00 zł. Winda powstała 
w ramach zadania pn. „Budowa windy 
dla osób niepełnosprawnych”.

Celem projektu jest wyrównanie 
szans osób z niepełnosprawnością, 

łatwiejszy dostęp do rehabilitacji 
i edukacji oraz tworzenie warunków 
do korzystania przez dzieci z niepeł-
nosprawnością ruchową z szerokiej 
oferty zajęć terapeutycznych, poprzez 
wykorzystanie stacjonarnej bazy tera-
peutycznej. ■
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Przygotowywane dokumentacje pro-
jektowe: 
• aktualizacja dokumentacji projektowej 
podczyszczalni ścieków opadowych na ro-
wie Marulewskim,
• wykonanie dokumentacji projektowych 
przebudowy ulicy Adama Znanieckiego,
• wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ulic Radosnej i Szczęśliwej oraz 
odcinka ulicy Szybowcowej w Inowrocła-
wiu, z infrastrukturą towarzyszącą,
• opracowanie dokumentacji projektowej 
na modernizację basenu odkrytego i wieży 
do skoków wraz z  zagospodarowaniem te-

renu przy ulicy Świętokrzyskiej 107,
• wykonanie dokumentacji projektowo-kosz-
torysowej modernizacji Teatru Letniego,
• wykonanie dokumentacji projektowych 
przebudowy ulic Izydora Sobeckiego i Ada-
ma Poszwińskiego.
Procedury przetargowe (trwające 
i w przygotowaniu):
• modernizacja infrastruktury wspierającej 
funkcje uzdrowiskowe w Inowrocławiu (dofi-
nansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład),
• zaprojektowanie oświetlenia ulicy Jerzego 
Wróblewskiego w Inowrocławiu,
• przebudowa ulicy Słonecznikowej w Ino-

wrocławiu (dofinansowanie z budżetu pań-
stwa).
Inwestycje w trakcie realizacji oraz 
takie, których realizacja wkrótce 
się rozpocznie:
• zagospodarowanie otoczenia fragmentu 
średniowiecznego muru obronnego przy 
ul. Kasztelańskiej 22 w Inowrocławiu na ce-
le społeczne (dofinansowanie ze środków 
unijnych i budżetu państwa),
• wykonanie otworu poszukiwawczo-roz-
poznawczego wód termalnych Inowrocław 
GT-1 w miejscowości Inowrocław (dofinan-
sowanie ze środków budżetu państwa),#I
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Dzieci z Przedszkola nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami Integracyjnymi w Inowrocła-
wiu przy  ul.   Kusocińskiego 11, od nowego roku szkolnego, mogą korzystać z windy 
dla osób niepełnosprawnych. 

WINDA DLA DZIECI 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
W „SŁONECZKU” 
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• przebudowa ulicy Juliusza Trzcińskiego 
w Inowrocławiu,
• doświetlenie przejść dla pieszych przy 
zbiegu ulic: Poznańska i Szymborska,
• modernizacja oświetlenia drogowego 
na ul. Pakoskiej (dofinansowanie ze środ-
ków unijnych),
• budowa oświetlenia odcinka ulicy Alek-
sandra Fredry,
• dostawa wraz z montażem i uruchomie-
niem 11 szt. wyświetlaczy prędkości rzeczy-
wistej w ramach projektu pn.: „Bezpieczny 
pieszy – doposażenie przejść dla pieszych 
i doposażenie szkół w zakresie edukacji ko-

munikacyjnej w Inowrocławiu” (dofinanso-
wanie ze środków unijnych).
Inwestycje zakończone: 
• dostawa symulatora roweru oraz symulato-
ra przejść dla pieszych w ramach projektu pn.: 
„Bezpieczny pieszy – doposażenie przejść dla 
pieszych i doposażenie szkół w zakresie edu-
kacji komunikacyjnej w Inowrocławiu” (dofi-
nansowanie ze środków unijnych). ■

Kolejne etapy realizacji inwestycji 
w Inowrocławiu można na bieżąco śle-
dzić na stronie internetowej www.ino-
wroclaw.pl w zakładce INWESTYCJE.

1 Przeczytałam ostatnio, że odbyło się 
pierwsze posiedzenie Zespołu Doradcze-
go ds. Strategii ZIT, jakie działania będą 
podjęte w ramach tej strategii?

Wspólnie z Gminą Wiejską Inowrocław przy-
gotowujemy się do pozyskania środków unij-
nych na inwestycje proekologiczne. Mia-
sto chce w ramach tego zrealizować kolejny 
etap wymiany taboru na zeroemisyjny, tym ra-
zem chcemy zakupić autobusy mniejsze, ok. 
7-10 metrowe. W planach mamy też m.in. wy-
mianę wiat przystankowych oraz podłączenie 
budynków komunalnych do miejskiej sieci cie-
płowniczej.

2 Mamy już jesień, a wraz z nią masowo 
opadające liście z drzew, które często 
stanowią dość duży problem w ogro-
dzie lub przed posesją. Czy w tym roku 

Miasto będzie prowadziło akcję zbiórki liści?
Tak, wzorem lat ubiegłych kontynuujemy zada-
nie pn. „Jesienna zbiórka liści” zebranych  
z chodników usytuowanych przy drogach 
gminnych, w ramach prac porządkowych na te-
renie Miasta Inowrocławia. Mieszkańcy i insty-
tucje użyteczności publicznej mogą bezpłatnie 
odbierać worki na liście w Wydziale Gospodar-
ki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, przy 
al. Henryka Sienkiewicza 1, pokój nr 11 w go-
dzinach od 7.30-15.30, do 30 listopada br. Ino-
wrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszka-
niowa Sp. z o.o. będzie odbierała wypełnione 
worki w poniedziałki i czwartki po uprzednim 
zgłoszeniu telefonicznym pod numerem tele-
fonu (52) 357-56-62.

3 Ostatnio widziałam informację, że 
w kilku miejscach powstaje nowe 
oświetlenie m.in. w rejonie ul. Pako-
skiej czy ul. Aleksandra Fredry, a co 

z ulicą Jana Wróblewskiego? Kiedy możemy li-
czyć na budowę oświetlenia w tym rejonie? 
Jeśli chodzi o ulicę Jana Wróblewskiego podję-
te zostały działania, aby na tej drodze powstało 
oświetlenie. Aktualnie ogłosiliśmy przetarg na 
zaprojektowanie oświetlenia tej ulicy. Następ-
nie, jak pozwolą na to środki finansowe, przy-
stąpimy do kolejnych etapów związanych z re-
alizacją tego zadania.  ■

3 pytania  
do prezydenta

Miasto zrealizuje  
kolejne inwestycje
Do 22 września można było 
składać oferty w ogłoszonym 
przez Miasto postępowaniu  
pn. „Modernizacja infrastruktu-
ry wspierającej funkcje uzdro-
wiskowe w Inowrocławiu”, 
które będzie dofinansowane 
w ramach Programu Inwesty-
cji Strategicznych. Składa się 
ono z czterech zadań:
• przebudowy parkingu przy 
ul. Macieja Wierzbińskie-
go w Inowrocławiu, poprzez 
położenie kostki betonowej, 
budowę nowych latarni, nasa-
dzenie drzew i krzewów;
• remontu krytej pływalni 
„Delfin”, polegająca na mo-
dernizacji dachu, podsufitki 
i montażu oświetlenia;
• rozbudowy systemu sygna-
lizacji pożarowej oraz dosto-

sowanie istniejącego systemu 
nagłaśniania obiektu do wy-
magań związanych z rozgła-
szaniem komunikatów o za-
grożeniu pożarowym w Hali 
Widowiskowo-Sportowej;
• wykonaniu otworów okien-
nych oraz świetlików dacho-
wych w budynku Pijalni Wód-
-Palmiarni „Inowrocławian-
ka” w Parku Solankowym.

Aktualnie trwa procedowa-
nie złożonych ofert. ■
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REDAKCJA (R): Jakby podsumował pan te 
pięć kadencji na stanowisku prezydenta?
PREZYDENT RYSZARD BREJZA (PRB): – Po-
nad 20 lat temu, gdy obejmowałem urząd, 
Miasto było w złym stanie i sprawiało przy-
kre wrażenie miasta bez duszy i takiej głę-
bokiej prowincji. Ulice ze zniszczoną na-
wierzchnią, brak miejsc parkingowych na 
wszystkich osiedlach, zniszczone wszystkie 
wiaty przystankowe, psujące się stare ponad 
20-letnie autobusy. Stadion pokryty żuż-
lem i rozsypująca się hala sportowa w Mą-
twach. Obecnie, choć nie jest łatwo i bory-
kamy się z licznymi problemami, udało się 
wiele osiągnąć. Odnowiliśmy wszystkie uli-
ce, budując wiele nowych, zrewitalizowano 
wszystkie parki, skwery włącznie z Solanka-
mi, które powiększyliśmy o ok. 30 ha, po-
wstał nowy park w Mątwach, kolejne dwa 
parki na os. Piastowskim zostały przebu-
dowane. Stadion przy ulicy Wierzbińskie-
go plus boisko treningowe to nasze sporto-
we wizytówki. Niemal wszystkie szkoły ma-
ją piękne boiska ze sztuczną nawierzchnią 
i oświetleniem. Zbudowaliśmy nowy basen 
„Wodny Park”, zmodernizowaliśmy stare-
go „Delfina” i Halę Sportową przy ul. Rako-
wicza. Odkryliśmy i rozpoczęliśmy eksplo-
atację wód leczniczych, ratując inowrocław-
skie uzdrowisko. Sprzedajemy wody lecz-
nicze i mineralne oraz zbudowaliśmy ba-
sen termalny „Terma Inowrocławska”.  Prze-
prowadzono termomodernizację budyn-
ków szkół i przedszkoli. Warto wspomnieć 
o uruchomieniu Domu Dziennej Opieki 
dla osób z lekkimi chorobami psychiczny-
mi oraz utworzeniu 30 mieszkań chronio-
nych. Niewątpliwą wizytówką miasta uczyni-
liśmy plac przed dworcem PKP, gdzie zbudo-
waliśmy przejście podziemne wraz z parkin-
giem. Na miejscu miejskiego wysypiska od-
padów w Mątwach zbudowano Regionalną 
Instalację Przetwarzania Odpadów Komu-
nalnych. Jako miasto uzdrowiskowe stawia-
my na ekologię, wymieniliśmy wszystkie au-
tobusy na ekologiczne, zamontowaliśmy in-
stalacje fotowoltaiczne na budynkach uży-

teczności publicznej, wybudowane zosta-
ły ścieżki rowerowe. Dziś o Inowrocławiu 
mogę powiedzieć, że jest to Miasto piękne, 
rozwijające się, z bogatą ofertą zarówno dla 
mieszkańców, jak i gości je odwiedzających. 
Udało nam się zrobić to wszystko, czego nie 
można było zrobić od kilkunastu lat. Najbar-
dziej cieszę się z tego, że wszystkie obiekty 
są wypełnione życiem i aktywnością inowro-
cławian w każdym wieku oraz licznych go-
ści naszego miasta. Dzisiejszy Inowrocław 
to także uwolniona aktywność mieszkań-
ców w każdym wieku, realizujących swoje 
pasje, hobby… To tysiące ludzi działających 
w setkach klubów, stowarzyszeń, organiza-
cji, grup, w halach, na boiskach, basenach, 
stadionie, ścieżkach rowerowych, parkach. 
Jestem szczęśliwy z tego, że po 20 latach do-
minuje wśród inowrocławian duma z tego, 
że mieszkają w Inowrocławiu i są lokalny-
mi patriotami. 

R: Panie prezydencie, co należałoby jesz-
cze zrobić w mieście, aby poprawić jakość 
życia mieszkańców?
PRB: – Wiele w mieście się zmieniło, zmie-
nia i będzie zmieniać. Są kolejne oczekiwa-
ne przez mieszkańców i już przygotowywa-
ne przez nas inwestycje. Jedną z nich jest bu-

dowa basenu odkrytego. Po wielu próbach 
pozyskania środków z funduszy rządowych 
i odrzuceniu naszych wniosków, udało się 
podpisać porozumienie z Marszałkiem Wo-
jewództwa Kujawsko-Pomorskiego o dofi-
nansowanie budowy Centrum Wodnej Roz-
rywki ze środków unijnych. W ostatnim cza-
sie, w drodze przetargu, wyłoniono wyko-
nawcę projektu tego obiektu. Prace nad pro-
jektem trwają. Nową ciekawą inwestycją bę-
dzie budowa Centrum Kultury i Edukacji. To 
kolejny projekt, który wpisuje się w strate-
gię województwa i ma być realizowany we 
współpracy z samorządem województwa 
przy wsparciu z Unii Europejskiej. 

R: Wspomina pan o środkach unijnych, ja-
ki mają one wpływ na inwestycje w mieście? 
PRB: – Bez dofinansowania unijnego nie 
udałoby się zrealizować wielu z inwestycji. 
Skutecznie sięgam po fundusze tam, gdzie 
to tylko możliwe. Zadanie pozyskiwania fun-
duszy będzie coraz trudniejsze, jeżeli w dal-
szym ciągu wstrzymywane będą unijne środ-
ki z Krajowego Programu Odbudowy, może 
to doprowadzić do zahamowania rozwo-
ju. Już bez tego musimy się głowić, co i jak 
zrobić, aby wystarczyło pieniędzy na bie-
żące wydatki.

Najważniejszy jest rozwój
Porozmawialiśmy z prezydentem Ryszardem Brejzą, który jest jednym z najdłużej 
rządzących włodarzy w Polsce. Dobiega końca jego piąta kadencja, która świad-
czy o dużym zaufaniu społecznym, jakim darzą go mieszkańcy. Działania i inicjaty-
wy prezydenta doceniane są nie tylko lokalnie, ale także na arenie ogólnokrajowej, 
czego dowodem są odznaczenia i nagrody, jakie otrzymuje.
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R: Jakie inwestycje będą mogły być w mie-
ście zrealizowane, jeśli uda się otrzymać 
środki z KPO. 
PRB: – Mamy gotowe aż 7 projektów, które 
mogłyby być zrealizowane, jak otrzymamy 
fundusze z KPO. W ramach wspomnianego 
dofinansowania chcemy wyremontować ul. 
Magazynową. O remont tej ulicy zabiegamy 
od wielu lat, niestety nasze wnioski o jej mo-
dernizację zostały czterokrotnie odrzucone 
przez rząd. Mamy część dokumentacji na bu-
dowę ulicy łączącej ul. Toruńską i ul. Jacew-
ską na przedłużeniu ul. Długiej, kolejnych 
ulic osiedlowych oraz budowę ekologicz-
nych, hybrydowych źródeł energii dla syste-
mu ciepłowniczego miasta. Bez tego pojawi 
się poważne zagrożenie dla funkcjonowania 
ZEC. W dalszym ciągu będziemy rozwijać ni-
skoemisyjny transport miejski. Obecnie są 
to jedne z najbardziej pożądanych inwesty-
cji w Inowrocławiu, jednak bez zewnętrzne-
go wsparcia niemożliwe do zrealizowania.

R: Z której inwestycji jest pan szczególnie 
dumny? 
PRB: – Dumą napawa mnie to, że wspólnie 
z mieszkańcami udało nam się wywalczyć 
budowę obwodnicy Inowrocławia. To bez 
wątpienia jedna z najważniejszych inwesty-
cji. Ale jest wiele innych, którymi jako wło-
darz mogę się pochwalić. W czasie tych 5 ka-
dencji wybudowano i przebudowano ino-
wrocławskie ulice i chodniki na kwotę po-
nad 85 mln złotych. Mamy w mieście ulice 
z nową infrastrukturą podziemną na Starym 
Mieście, os. Nowym, Rynku, ul. Królowej Ja-
dwigi czy placu Klasztornym. Zmodernizo-
wano oświetlenie na energooszczędne na 
ponad 50 ulicach oraz doświetlono przej-
ścia dla pieszych w ponad 60 lokalizacjach. 
To tylko niektóre z inwestycji, ale bardzo 
istotne jeśli chodzi o poprawę bezpieczeń-
stwa i jakość życia mieszkańców. Udało nam 
się wyremontować Bibliotekę Miejską oraz 
Teatr Miejski, powstały także stałe wystawy 
Stała Wystawa Solnictwa, Instytut Pryma-
sa Glempa oraz Ekspozycja Archeologiczna 
Askaukalis. Trudno jednoznacznie wybrać 
to, co najważniejsze. Jestem dumny z każ-
dej inwestycji, którą poczyniliśmy. Za chwilę 
zakończymy renowację drugiego, mało zna-
nego do tej pory, fragmentu średniowiecz-
nego muru obronnego Inowrocławia – bę-
dzie to kolejne klimatyczne i piękne miejsce. 

R: Nowe ulice zmieniły układ komunikacyj-
ny miasta, jakie to niesie korzyści dla miesz-
kańców? 
PRB: – Nowopowstałe ulice tj. Prymasa Józe-
fa Glempa, Unii Europejskiej czy rozbudowa 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w kierun-
ku galerii handlowej sprawiły, że Inowrocław 

jest miastem lepiej skomunikowanym. Dzię-
ki tym inwestycjom rozbudowały się zakła-
dy, firmy oraz sieć handlowa. Każdy miesz-
kaniec, w zależności od miejsca zamieszka-
nia ma możliwość dostępu do dobrze roz-
budowanej sieci handlowej. Obiekty te są 
również magnesem dla mieszkańców licz-
nych gmin spoza Inowrocławia, szczegól-
nie galeria handlowa.

R: Będąc przy kwestii infrastruktury drogo-
wej, czy powstaną ścieżki rowerowe łączące 
Inowrocław z ościennymi miejscowościami?
PRB: – Jakiś czas temu w Starostwie Po-
wiatowym odbyła się debata poświęcona 
rozbudowie ciągów pieszo-rowerowych. 
W trakcie spotkania zaprezentowano sieć 
powiązań dróg rowerowych oraz planowa-
ne działania finansowane z funduszy euro-
pejskich i innych źródeł oraz przekazano in-
formację na temat połączenia ścieżkami ro-
werowymi pięciu miast prezydenckich. Ino-
wrocław jest otwarty na współpracę z lokal-
nymi samorządami w tej kwestii. Realizacja 
tego zadania będzie możliwa dzięki pozy-
skaniu środków zewnętrznych. 

R: Wiemy już, jak wygląda sy-
tuacja ze ścieżkami rowe-
rowymi, a jak przedsta-
wiają się połączenia 
kolejowe. Niedawno 
było głośno o tym, że 
nie dojedziemy pocią-
giem np. do Janikowa.
PRB: – Po moich roz-
mowach z Marszał-
kiem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
udało się przywrócić po-
łączenia, z których korzystali 
mieszkańcy Inowrocławia dojeż-
dżający do pracy czy szkoły. Ponadto ca-
ły czas sieć połączeń kolejowych jest roz-
wijana. Już od 2024 r. uruchomione zosta-
nie połączenie na trasie Gdynia-Praga. Będą 
jeździć cztery pociągi dziennie, które będą 
zatrzymywać się w Inowrocławiu. Cieszę się, 
że Inowrocław jest dobrze skomunikowany 
z miastami w Europie, ale mam świadomość, 

jak ważne dla mieszkańców są połączenia 
z dużymi ośrodkami w regionie i kraju.  

R: Jak będzie wyglądał Inowrocław za oko-
ło 10 lat?
PRB: – Cały czas działamy zgodnie z przyję-
tą Strategią Rozwoju Miasta Inowrocławia na 
lata 2021-2030 i konsekwentnie ją realizuje-
my. To podstawowy dokument zarządzania 
miastem – ogólny, długofalowy plan jego roz-
woju, najczęściej rozpisany na kilka lat. Wie-
rzę, że cele w niej zawarte uda się zrealizo-
wać i Inowrocław będzie się rozwijał zarów-
no w kierunku uzdrowiskowym, jak i przemy-
słowo-usługowym z funkcjami wojskowymi.

R: Kluczem do sprawnego funkcjonowa-
nia każdego miasta wydaje się być stabil-
ny rynek pracy.
PRB: – Miasto przez te ponad 20 lat stało się 
dynamicznie rozwijającym się ośrodkiem 
gospodarczym. Działają tu firmy nie tylko 
z polskim, ale i międzynarodowym kapita-
łem. Firmy funkcjonujące na terenie miasta 
rozwijają się i stale poszerzają grono swoich 

odbiorców, dając jednocześnie miej-
sca pracy. W okresie mojej prezy-

dentury liczba bezrobotnych 
spadła o ponad 70%. Od 

dawna inowrocławscy 
pracodawcy narzeka-
ją na brak pracowni-
ków. Ciekawe jest to, 
że pomimo spadku 
liczby urodzeń (tak, 
jak w całej Polsce) 

dynamicznie rośnie 
ilość osób, która przy-

jeżdża do Inowrocławia, 
tu zameldowują się i wią-

żą swoją przyszłość z naszym 
miastem. 

R: Czego życzy Pan inowrocławianom i mia-
stu na kolejne 20 lat?
PRB: – Życzę mądrych i odważnych gospo-
darzy, którzy będą dbać o dobro miasta 
i mieszkańców. Wierzę, że Inowrocław bę-
dzie się dalej dynamicznie rozwijał – pod-
stawy ku temu mamy. ■
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Ino-Rock Festival

Koncert Myslovitz
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Narodowe CzytanieDożynki Województwa Kujawsko-Pomorskiego

I Turniej o Puchar Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiegoxx 

Zlot Fiata 126p i Klasyków

Parada aut ulicami Miasta w ramach 
VIII Zlotu Fiata 126p i Klasyków

Koncert zespołu  
Roan w ramach  
wydarzenia  
#KochamiRozumiem

Superpełnia księżyca

Superpełnia  
księżyca
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Za nami Europejski  
Tydzień Mobilności
16 września rozpoczął 
się Europejski Tydzień 
Mobilności. Miasto Ino-
wrocław, jak co roku, 
przyłączyło się do pro-
mocji zdrowego oraz eko-
logicznego trybu życia.
W ramach wydarzenia 
21 września odbyła się 
przejażdżka rowerowa 
zorganizowana przez 
Klub Turystyki Rowe-
rowej „Kujawiak”. Trasa 
wiodła ulicami miasta 
aż do Kruszy Zamkowej, 
gdzie znajduje się osa-
da otwarta „Askaukalis”. 

22 września, podczas 
Światowego Dnia bez Sa-
mochodu, dla wszystkich 
pasażerów obowiązywał 
darmowy transport au-
tobusami komunika-
cji miejskiej oraz możli-
wość darmowego wypo-
życzenia rowerów z miej-
skiej wypożyczalni, która 
znajduje się przy Inowro-
cławskiej Termie. 

Ponadto w ramach wy-
darzenia na profilu Miasta 
Inowrocławia na Facebo-
oku, pojawiły się ciekawostki 
tematyczne oraz konkurs. ■

NASZE MIASTO INOWROCŁAW

Dyrektorzy i mianowani 
nauczyciele u prezydenta
Dwudziestu trzech na-
uczycieli kontrakto-
wych z miejskich pla-
cówek oświatowych 
odebrało od Prezyden-
ta Miasta Inowrocła-
wia Ryszarda Brejzy 
akty nadania stopnia 
nauczyciela mianowa-
nego.
Nauczyciele w obecno-
ści Prezydenta Miasta 
Inowrocławia Ryszar-
da Brejzy, jego zastęp-
cy Wojciecha Piniew-
skiego oraz naczelni-
ka Wydziału Oświaty 
i Sportu Magdaleny Ka-
iser złożyli ślubowanie 
wypowiadając słowa: 
„Ślubuję rzetelnie peł-
nić mą powinność na-
uczyciela wychowawcy 
i opiekuna młodzieży, 
dążyć do pełni rozwo-
ju osobowości ucznia  
i własnej, kształcić i wy-
chowywać młode po-
kolenie w duchu umi-
łowania Ojczyzny, tra-
dycji narodowych, po-
szanowania Konstytucji 
Rzeczypospolitej Pol-
skiej”.

Ponadto prezydent 
Ryszard Brejza, powie-
rzył stanowiska dyrek-

torom Szkół Podsta-
wowych nr 16, 11, Szkoły 
Podstawowej Integra-
cyjnej oraz Przedszkola 
nr 20, w których funkcje 
będą pełnić dotychcza-
sowi dyrektorzy. Zmiany 
natomiast nastąpiły na 
stanowiskach w Szkole 
Podstawowej nr 4 i Szko-
le Podstawowej nr 1. Dy-
rektorami tych placó-
wek zostali: Joanna Mro-

czek oraz Katarzyna Łu-
czak. Z ostatnim dniem 
sierpnia w inowrocław-
skim Ratuszu pożegna-
no dyrektorki: Iwonę 
Szaro ze SP 4 oraz Han-
nę Pietrzak z SP 1, któ-
re w tym roku przeszły 
na emeryturę.

Poniżej wykaz na-
uczycieli, którzy uzy-
skali stopień nauczycie-
la mianowanego. ■

To było radosne  
zakończenie wakacji
Zakończył się cykl fe-
stynów rodzinnych zor-
ganizowanych przez 
Miasto z okazji zakoń-
czenia wakacji.
Uczestnikom wydarzeń 
zaproponowano mnó-
stwo atrakcji. Były kon-
kursy i zabawy z nagro-
dami dla całych rodzin, 
bezpłatne dmuchań-
ce, bańki mydlane, ba-
lony, animacje, poka-
zy oraz występy arty-
styczne. Nie zabrakło 
maskotki miasta Wie-
wiórInki i wspólnych 
zdjęć, a także wspólne-
go grillowania i słodkich 
poczęstunków. Ponadto 
podczas każdego festy-
nu odbyły się edukacyj-
ne pogadanki prowadzo-
ne m.in. przez funkcjo-
nariuszy Straży Miejskiej, 
Policji, a także pracow-
ników sanepidu i szkoły 
medycznej. Dodatkowo 
na przygotowanym sto-
isku Miasta można było 
pobrać wniosek o wy-
danie Karty Inowrocła-
wianina.

– Cieszę się, że tak licz-
nie mieszkańcy miasta 
skorzystali z oferty festy-
nów przygotowanej przez 
nas na zakończenie waka-
cji. Była to doskonała oka-
zja do spędzenia rodzinnie 
wolnego czasu, a także do 
wspólnych rozmów i zaba-
wy – mówi prezydent Ry-
szard Brejza.

Do organizacji wyda-
rzeń przyłączyły się spółki 
miejskie: Zakład Energety-
ki Cieplnej, Miejskie Przed-
siębiorstwo Komunikacyj-
ne, Przedsiębiorstwo Wo-
dociągów i Kanalizacji, 
Przedsiębiorstwo Gospo-
darki Komunalnej i Miesz-
kaniowej, zarządy osiedli, 
miejskie placówki oświa-
towe, Kujawskie Centrum 
Kultury oraz Ośrodek Spor-
tu i Rekreacji. ■

LP. PLACÓWKA   IMIĘ I NAZWISKO  PRZEDMIOT

1. Szkoła Podstawowa nr 4  Anna Koszałka  nauczyciel wspomagający
2. Szkoła Podstawowa nr 5  Natalia Gronowska  muzyka, technika
3. Szkoła Podstawowa nr 5  Joanna Matus  geografia, świetlica
4. Szkoła Podstawowa nr 5  Piotr Cieślik   wych. fizyczne, świetlica
5. Szkoła Podstawowa nr 5  Bartłomiej Kot  religia
6. Szkoła Podstawowa nr 8  Piotr Nowak   religia
7. Szkoła Podstawowa nr 8  Beata Matuszewska-Pawlaczyk język angielski
8. Szkoła Podstawowa nr 9  Anna Maria Urbańska-Kosiak język polski
9. Szkoła Podstawowa nr 14  Anna Trzebiatowska  religia
10. Szkoła Podstawowa nr 16  Anna Czajka   nauczyciel wspomagający
11. Szkoła Podstawowa nr 16  Agnieszka Goliwąs  nauczyciel wspomagający
12. Szkoła Podstawowa nr 16  Joanna Kwiatkowska  nauczyciel wspomagający
13. Szkoła Podstawowa nr 16  Anna Latzke   nauczyciel wspomagający
14. Szkoła Podstawowa Integracyjna  Agnieszka Kwiatkowska  świetlica
15. Szkoła Podstawowa Integracyjna  Marta Dzwoniarkiewicz-Wesołek nauczyciel wspomagający
16. Szkoła Podstawowa Integracyjna  Kamila Woźniak  nauczyciel wspomagający
17. Przedszkole nr 2   Kamila Klimczak  wychowanie przedszkolne
18. Przedszkole nr 2   Katarzyna Sumisławska  wychowanie przedszkolne
19. Przedszkole nr 4   Iwona Byrtek-Zdzieblińska język angielski
20. Przedszkole nr 14   Izabela Katarzyna Gatzke  wychowanie przedszkolne
21. Przedszkole nr 14   Katarzyna Olejnik  wychowanie przedszkolne
22. Przedszkole nr 14   Aldona Tylus   wychowanie przedszkolne
23. Przedszkole nr 20   Marta Czajkowska   wychowanie przedszkolne
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Gdy coś  
się dzieje

Przypominamy mieszkańcom naj-
ważniejsze numery telefonów, 
pod które należy dzwonić w sy-
tuacjach nagłych i wymagających 
pilnej interwencji.

112
NUMER ALARMOWY 
Sytuacje zagrożenia, napaść, prze-
moc, kradzież, wypadki drogowe, po-
żar, likwidacja miejscowych zagrożeń, 
nagłe zagrożenie życia lub zdrowia

47 75 28 210
POLICJA W INOWROCŁAWIU 
Numer informacyjny

 986
STRAŻ MIEJSKA  
I POGOTOWIE CZYSTOŚCI 
 Zakłócanie porządku w miejscach 
publicznych, nieprawidłowe par-
kowanie, osoby nietrzeźwe, bez-
domni, zaśmiecanie, niszczenie 
mienia, porzucone zwierzęta 

991
POGOTOWIE ENERGETYCZNE  
Uszkodzone linie energetyczne, 
brak prądu w okolicy, nieprawidło-
wo działający licznik 

992
POGOTOWIE GAZOWE 
Woń ulatniającego się gazu, przy-
puszczenie o uszkodzonej instala-
cji gazowej

52 357 40 71
POGOTOWIE  
WODNO– KANALIZACYJNE 
Awaria przyłączy i sieci wodociągo-
wych, niskie ciśnienie wody, uszko-
dzenie głównego wodomierza

52 355 52 81
AWARIA OŚWIETLENIA  
– ZGŁOSZENIA 
Straż miejska: całodobowo

52 355 52 48
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNAL-
NEJ, ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 
Dni powszednie w godz. 7.30-15.30

Pierwszy dzwonek w szkołach
W tym roku szkolne progi przekro-
czyło blisko 4400 uczniów z 12 ino-
wrocławskich placówek, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto 
Inowrocław, rozpoczęło 4 września 
nowy rok szkolny 2023/2024.
Dla 571 uczniów był to ich pierwszy 
dzień w szkole. Pierwszaki uczęsz-
czają łącznie do 28 oddziałów 
w miejskich szkołach. Natomiast 
ostatnią klasę szkoły podstawowej 
rozpoczęło 267 uczniów w 14 od-
działach.

Podczas, gdy dzieci i młodzież wy-
poczywały na wakacjach, w budyn-

kach placówek trwały remonty. Od-
malowano sale lekcyjne, wymienio-
no oświetlenie, meble oraz sprzęty 
edukacyjne. ■

Pamiątkowa tablica 
z Bad Oeynhausen 

Podczas czerwcowej wizyty burmi-
strza Bad Oeynhausen w naszym mie-
ście, prezydent Ryszard Brejza otrzy-
mał pamiątkową tablicę, która zosta-
ła zamontowana w Parku Solanko-
wym. 

Prezent został zamontowany w po-
bliżu tablicy przy pamiątkowym klonie 
posadzonym w roku 2008 przez Quar-
tettverein z niemieckiego Bad Oeyn-
hausen. ■
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Obwieszczenie  
Prezydenta Miasta Inowrocławia  
dostępne jest w BIP oraz na  
www.inowroclaw.pl

W Y B O R Y  
P A R L A M E N T A R N E  2 0 2 3

Prezydent Miasta Inowrocławia informuje  
o zmianach siedzib obwodowych komisji wyborczych:
•  OKW nr 5 mieścić się będzie w Biurze Administracji Kujawskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej ul. Toruńska 60 (wcześniej 
Klub Kopernik KSM w Inowrocławiu, ul. Toruńska 60);

•  OKW nr 35 mieścić się będzie w Budynku Starostwa 
Powiatowego, ul. Poznańska 133A (wcześniej budynek 
administracyjny, ul. Poznańska 185).  

Pozostałe siedziby obwodowych komisji wyborczych 
pozostają bez zmian.
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5O5OLECIE POŻYCIA  
MAŁŻEŃSKIEGO

Anita i Maciej Krzemińscy 5OLECIE POŻYCIA  
MAŁŻEŃSKIEGO

Anna i Jerzy Stachowiak LECIE POŻYCIA  
MAŁŻEŃSKIEGO

Iren  a i Andrzej Wegner

Mieszkańcy 
uczcili  
84. rocznicę  
wybuchu  
II wojny  
światowej 
Inowrocławianie uczcili 84. 
rocznicę wybuchu II woj-
ny światowej. Przy pomni-
ku Obrońców Inowrocławia, 
1 września odbyła się uroczy-
stość patriotyczna.
Manifestację patriotyczną po-
przedziła msza św. w intencji 
Ojczyzny, którą odprawiono 
w kościele garnizonowym pw. św. 
Barbary i św. Maurycego. Wzię-
li w niej udział przedstawicie-
le m.in. władz samorządowych, 
szkół, organizacji kombatanc-
kich, instytucji, stowarzyszeń. 
Uczestniczyły poczty sztanda-
rowe i kompania honorowa Gar-
nizonu Inowrocław oraz Orkie-
stra Dęta Inowrocławskich Ko-
palń Soli „Solino” S.A. Po mszy 
św. nastąpił przemarsz pod po-
mnik Obrońców Inowrocławia, 
gdzie odbyła się manifestacja 
patriotyczna. ■
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Związki małżeńskie
Joanna Wydran (Inowrocław)-Ka-
mil Jabłoński (Inowrocław); Oliwia 
Popoławska (Inowrocław)-Dawid 
Kosiński (Inowrocław); Karina Pie-
chocka (Inowrocław)-Michał Mo-
tławski (Inowrocław); Małgorzata 
Piotrowska (Inowrocław)-Jarosław 
Piorek (Inowrocław); Marta Głosek 
(Inowrocław)-Michał Tomtała (Ino-
wrocław); Krystyna Jankowska (Ino-
wrocław)-Eugeniusz Budny (Inowro-
cław); Magdalena Kędzierska (Ino-
wrocław)-Szymon Górski (Inowro-
cław); Izabela Popielarz (Tuczno)-
-Mateusz Wiatrowski (Inowrocław); 
Amanda Padałko (Inowrocław)-Woj-
ciech Żebrowski (Inowrocław); Ur-
szula Kaszak (Inowrocław)-Mirosław 
Nadolski (Inowrocław); Katarzyna 
Jaroszyk (Inowrocław)-Przemysław 
Krawczyk (Inowrocław); Natalia Mi-
chalak (Inowrocław)-Igor Marcin-
kowski (Inowrocław).

Urodzenia
Agata Rolirad – c. Katarzyny 
i Tomasza; Kornelia Fita – c. Roksany 
i Michała; Zuzanna Szczeszak 
– c. Darii i Jakuba; Lena i Nadia Bubacz 
– c. Justyny i Patryka; Jagoda Rosińska 
– c. Moniki i Adama; Jan Maćkowiak – 

s. Małgorzaty i Przemysława; Matylda 
Masłowska – c. Marty i Michała; Zofia 
Wiśniewska – c. Kariny i Mikołaja.

Zgony
Danuta Jasik (91); Jan Kotowski (77); 
Zofia Lewandowska (91); Jolanta 
Dembowska (57); Anna Owczarzak 
(61); Maria Prużyńska (86); Walerian 
Janicki (83); Bożena Matuszak (92); 
Zygmunt Górkowski (95); Jan Kunicki 
(70); Irena Cieślak (89); Bożena Jarzy-
nowska (81); Bogdan Simiński (80); 
Marek Szoszorowski (65); Wojciech 
Słaboszewski (81); Janina Grygonis 
(93); Jan Trembacz (87); Andrzej So-
szyński (72); Maria Wodzyńska (63); 
Jan Dobrzyniewicz (81); Zygmunt 
Grząbka (89); Krystyna Górska (75); 
Stanisław Komorowski (92); Mariusz 
Gawarecki (56); Bronisława Belch-
nerowska (92); Bożena Smokowska 
(56); Jan Barnik (92); Marta Perlik (97); 
Jan Rzyczkowski (85); Irena Kulis (91); 
Wiesław Boesche (74); Jan Madziarski 
(73); Maria Haczyńska (83); Marzena 
Białek (49); Marek Kaźmierczak (66); 
Renata Kwiatkowska (62); Piotr Kaź-
mierczak (52); Krzysztof Romianow-
ski (40); Barbara Nowicka (83); Barba-
ra Domalska (93); Bogusław Rasała 
(68); Jan Gołębiowski (87).  ■
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• Tomasz Marcinkowski (Przewodniczący 
RM) dyżur tel.: 601-981-866.
• Maria Żukowska (Wiceprzewodnicząca 
RM) dyżur tel.: 660-681-114.
• Grzegorz Kaczmarek (Wiceprzewodni-
czący RM) dyżur tel.: 601-621-716.
• Patryk Kaźmierczak (Wiceprzewodni-
czący Rady Miejskiej) – dyżur tel.: 796-009-
910 do godziny 19.00.
• Waldemar Kwiatkowski – będzie pełnił 
dyżur w każdy czwartek od godz. 18.30 do 
godz. 19.30 (po uprzednim uzgodnieniu te-
lefonicznym) w Biurze MKS Inowrocław Sta-
dion Miejski ul. Wierzbińskiego 2 (wejście 
pod trybuną główną stadionu) oraz dyżur 
telefoniczny: 733-070-472.
• Maciej Basiński – będzie pełnił dy-
żur 10 i 24 października 2023 r. od godz. 
17.00 do godz. 18.00 w Biurze Prawa i Spra-
wiedliwości przy ul. Studziennej 12 (pok. nr 
32) oraz dyżur telefoniczny: 603-045-820.
• Jacek Bętkowski – dyżur tel.: 519-385-305.
• Jan Paweł Gaj – będzie pełnił dyżur 3, 17, 
31  października 2023 r. od godz. 17.00 do 
godz. 18.00 w Biurze Prawa i Sprawiedliwo-
ści przy ul. Studziennej 12 (pok. nr 32) oraz 
dyżur telefoniczny: 507-427-333.
• Elżbieta Jardanowska – dyżur tel.: 608-
572-458.
• Danuta Jaskulska – dyżur tel.: 606-704-461.
• Ewa Kempska – dyżur tel.: 698-668-308.
• Jarosław Kopeć – dyżur tel.: 536-764-263.
• Jarosław Mrówczyński – dyżur tel.: 507-
139-873.
• Grzegorz Olszewski – dyżur tel.: 698-432-288.
• Grzegorz Piński – dyżur tel.: 606-731-511.
• Ewa Podogrodzka – dyżur tel.: 606-335-514.
• Damian Polak – dyżur tel.: 500-853-538 – 
po godzinie 16.00 oraz e-mail: damian.po-
lak@o2.pl.
• Maria Stępniowska – dyżur tel.: 694-010-217.
• Lidia Stolarska – będzie pełniła dyżur 
w Fundacji Ekspert-Kujawy przy ul. Du-
bienka 2 w Inowrocławiu (terminy ustala-
ne indywidualnie) oraz dyżur telefonicz-
ny: 665-099-039.
• Dobromir Szymański – dyżur tel.: 517-
808-367.
• Jacek Tarczewski – dyżur tel.: 516-264-136.
• Waldemar Wąśniewski – dyżur tel.: 505-
022-526.
• Marcin Wroński – dyżur tel.: 600-058-830.  

• Dyżury Miejskiej Rady Seniorów: 12 paź-
dziernika w godz. 11.00-13.00 w siedzibie 
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 
przy ul. Królowej Jadwigi 15 oraz dyżur tel.: 
791-493-324. ■#D
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PAŹDZIERNIK

SIERPIEŃ

Iren  a i Andrzej Wegner 1OOURODZINY Wacław Walter
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PAŹDZIERNIK

KULTURA
• 1 października – godz. 15.00 i 18.00; 
Międzynarodowy Dzień Osób Dojrza-
łych, Koncert Dawida Janiaka „Apetyt 
na życie”; Teatr Miejski; obowiązują 
bezpłatne wejściówki.
• 3, 17 października – godz. 16.00; Eks-
perci od klimatu – warsztaty dla uczniów 
klas IV-VIII SP z eksperymentami, pod-
czas których uczestnicy porozmawia-
ją na tematy ważne i potrzebne dla na-
szego środowiska; „Tajemniczy Ogród” 
BM; obowiązują zapisy.
• 6, 13, 20, 27 października – godz. 
15.30; Spotkania w „Siódemce”, zajęcia 
cykliczne dla dzieci; Filia nr 7 BM; obo-
wiązują zapisy.
• 6, 13, 20, 27 października – godz. 
10.30; Senior potrafi, zajęcia rękodziel-
nicze dla zainteresowanych kulturą swo-
jego miejsca zamieszkania, regionu; Fi-
lia nr 12 BM; obowiązują zapisy.
• 8-14 października – IV INO CLASSIC 
Festiwal; szczegóły na plakacie – str. 10.
• 9-31 października; Wystawa znacz-
ków pocztowych – z okazji Światowego 
Dnia Poczty; Czytelnia Główna Bibliote-
ki Miejskiej; wstęp bezpłatny.
• 9, 23 października – godz. 16.00; Ma-
krama, warsztaty wyplatania ozdób ze 
sznurka; Filia nr 12 BM; obowiązują zapisy.
• 9 października – godz. 17.00; „W świe-
cie Tolkiena” – wernisaż wystawy po-
święconej jednemu z najpopularniej-
szych twórców gatunku fantasy; Filia nr 
4 BM; obowiązują zapisy.
• 11 października – 10.30; Poznajmy się 
– spotkanie z Natalią Brzykcy– reprezen-
tantką kadry narodowej w judo osób nie-
słyszących, trenerką sumo i wielokrotną 
medalistką, bohaterką filmu „Siła”, spo-
tkanie organizowane w ramach Świato-
wego Dnia Zdrowia Psychicznego, przy 
współpracy ze Środowiskowym Domem 
Samopomocy w Inowrocławiu; Filia nr 
12 BM; obowiązują zapisy.
• 12 września – godz. 16.00; Muzyczne 
zabawy – zajęcia muzyczno–ruchowe i li-
terackie dla dzieci polskich i ukraińskich 
w wieku 3 – 5 lat; Oddział dla Dzieci TO; 
obowiązują zapisy.
• 12 października – godz. 16.00; Psy nie 
oceniają, psy słuchają! – spotkanie dla 
dzieci od 6. lat, mające na celu popu-
laryzowanie wiedzy o zwierzętach i za-
chęcenie najmłodszych do doskonale-
nia umiejętności czytania w towarzy-
stwie psa terapeutycznego; „Tajemni-
czy Ogród” BM; obowiązują zapisy.

• 13 października – godz. 16.00; W czer-
wieni i złocie… czyli czarujemy nastro-
jową jesień – spotkanie edukacyjne dla 
dzieci w ramach Klubu Bajkonurrrków; 
Filia nr 7 BM; obowiązują zapisy.
• 17 października – godz.18.00; Spotka-
nie z Marcinem Margielewskim, połą-
czone z promocją książki, pt. „Sekrety 
arabskich kurortów”; Czytelnia Głów-
na; obowiązują wejściówki.
• 19 września – godz. 16.00; Spotkanie 
z pazurem – warsztaty plastyczne w ra-
mach „Rękodziełek” dla dzieci od 6. lat, 
podczas których powstaną wyjątkowe, 
zwierzęce wizerunki na kawałku drew-
na; Oddział dla Dzieci TO; obowiązu-
ją zapisy.
• 24 października – godz. 16.00; W lo-
dowej pułapce – spotkanie podróżnicze 
przeznaczone dla uczniów klas IV-VIII SP 
oraz szkół średnich z górołazem Mate-
uszem Zielińskim, zdobywcą Kazbek; „Ta-
jemniczy Ogród” BM; obowiązują zapisy.
• 27 października – godz. 16.00; „Żyj 
z pasją”, spotkania z ciekawymi ludźmi. 
Spotkanie prowadzi przodownik tu-
rystyki pieszej Antoni Ścigacz; Filia nr 
12 BM; obowiązują zapisy.

SPORT
• 2, 9, 16, 23, 30 października – godz. 
19.00; Ogólnopolska akcja BiegamBo-
Lubię – trening biegowy z wykwalifi-
kowanym trenerem lekkiej atletyki, 
Stadion Miejski im. Inowrocławskich 
Olimpijczyków, ul. Wierzbińskiego 2; 
wstęp bezpłatny.
• 3, 9 października – godz. 9.30; Za-
wody szkolne w biegach przełajowych, 
Stadion Miejski im. Inowrocławskich 
Olimpijczyków, ul. Wierzbińskiego 2; 
wstęp bezpłatny.
• 4 października – godz. 18.00; Mecz 
koszykówki mężczyzn – II liga, KSK Ciech 
Noteć Inowrocław – ENEA Astoria Byd-
goszcz, Hala Widowiskowo–Sportowa 
(HWS), al. Niepodległości 4; impreza bi-
letowana.
• 7 października – godz. 10.00; Dziecię-
ca Liga Lekkoatletyczna, Stadion Miejski 
im. Inowrocławskich Olimpijczyków, ul. 
Wierzbińskiego 2; obowiązują zapisy, dla 
publiczności wstęp bezpłatny.
• 7 października – godz. 8.00; XXVII 
Okręgowe Mistrzostwa Służby Więzien-
nej w koszykówce, HWS, al. Niepodległo-
ści 4; wstęp bezpłatny.
• 11 października – godz. 15.00; Elimi-
nacje do Mistrzostw Europy U19 Męż-
czyzn w Piłce Nożnej, Niemcy – Kazach-
stan, Stadion Miejski im. Inowrocław-

skich Olimpijczyków, ul. Wierzbińskie-
go 2; wstęp bezpłatny.
• 14 października – godz. 13.15; Elimi-
nacje do Mistrzostw Europy U17 Męż-
czyzn w Piłce Nożnej, Polska –  Kazach-
stan – Stadion Miejski im. Inowrocław-
skich Olimpijczyków, ul. Wierzbińskie-
go 2; wstęp bezpłatny.
• 14 października – godz. 9.00; Turniej 
Piłki Koszykowej klubów HDK, Hala Spor-
towa, ul. Rakowicza 93; wstęp bezpłatny.
• 14 października – godz. 14.00; Mecz 
piłkarski – A klasa, Goplania Inowrocław 
– MKP Noteć Inowrocław, Stadion Miej-
ski II, ul. Orłowska 48; wstęp bezpłatny.
• 14 października –  godz. 18.00; Mecz 
koszykówki mężczyzn – II liga, KSK Ciech 
Noteć Inowrocław – KKS Wiara Lecha 
Poznań, HWS, al. Niepodległości 4; im-
preza biletowana.
• 15 października – godz. 9.00; Liga 
TKKF – piłka halowa, HWS, al. Niepod-
ległości 4; wstęp bezpłatny.
• 15 października – godz. 12.00; Mecz 
piłkarski – IV liga seniorów, Cuiavia Ino-
wrocław – Kujawianka Izbica Kujawska, 
Stadion Miejski im. Inowrocławskich 
Olimpijczyków, ul. Wierzbińskiego 2; 
impreza biletowana.
• 20 października – godz. 17.45; III Bieg 
o zachodzie słońca – start/meta Stadion 
Miejski im. Inowrocławskich Olimpij-
czyków, ul. Wierzbińskiego 2, biuro za-
wodów w godz. 12.00 – 17.00; wstęp bez-
płatny, obowiązują zapisy.
• 21 października – godz. 10.00; Mecz 
Tenisa Stołowego – VI Liga, IKTS Noteć 
Inowrocław – UKS Top II Solec Kujaw-
ski, Hala Sportowa, ul. Rakowicza 93; 
wstęp bezpłatny.
• 21 października – godz. 10.00; IV 
Ogólnopolski Turniej Łuczniczy o Pu-
char Inowrocławia, HWS, al. Niepodle-
głości 4; wstęp bezpłatny.
• 22 października – godz. 18.00; Mecz 
koszykówki mężczyzn – II liga, KSK 
Ciech Noteć Inowrocław – PKK 99 Pa-
bianice, HWS, al. Niepodległości 4; im-
preza biletowana.
• 28 października – godz. 10.00; Mecz 
Tenisa Stołowego – VI Liga, IKTS Noteć 
Inowrocław – Fala Świekatowo, Hala 
Sportowa, ul. Rakowicza 93; wstęp bez-
płatny.
• 28 października – godz. 13.00; Mecz 
piłkarski – A klasa, Goplania Inowrocław 
– KS Kujawiak Kozy, Stadion Miejski II, ul. 
Orłowska 48; wstęp bezpłatny.
• 29 października – godz. 10.00; Wo-
jewódzki Turniej Młodziczek i Młodzi-
ków w tenisie stołowym, Hala Sporto-
wa, ul. Rakowicza 93; wstęp bezpłatny. ■#Z
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